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Czas, jaki podarowali nam kardiochirurdzy w Linz jest bezcenny, ale nieubłaganie się kończy.
Możliwości leczenia Filipa w Europie wyczerpały się. Tutaj mamy szansę tylko na operacje paliatywne,
wyłączające funkcjonowanie jednej komory serca. O tym, że jest to leczenie jedynie przedłużające
życie nie musimy mówić. Nie chcemy nawet myśleć, że nasz synek mógłby nie dożyć dorosłości!
Sytuację dodatkowo skomplikowały wyniki diagnostycznego cewnikowania serca, które Filipek
przeszedł w maju. W Jego malutkim serduszku lekarze wykryli kolejną wadę w postaci nieprawidłowego
połączenia żył płucnych wraz z ich zwężeniem. Zwężenia nie kwalifikują się do poszerzenia cewnikiem,
niezbędna będzie ich chirurgiczna plastyka podczas operacji.
Jedyną nadzieją i szansą na normalne życie dla naszego synka jest operacja w klinice w Pittsburgh'u. To
jedyna klinika na świecie specjalizująca się w leczeniu dzieci z anomalią Ebsteina, tą niezwykle
skomplikowaną wadą, którą w swoim serduszku nosi Filip. Tam lekarze są w stanie ocalić obie komory
serca synka, są w stanie dać mu szansę na dożycie długich lat i czerpanie z życia jak najwięcej.
Warunkiem są jednak środki, które musimy zebrać, aby Filip mógł polecieć do USA. To kwota ponad 1,5
mln złotych... Kwota ogromna, niewyobrażalna i dla nas samych nieosiągalna.
Podarowany nam czas kończy się neubłaganie. Filipek z dnia na dzień traci siły. Męczliwość i siniejące
ustka uniemożliwiają mu beztroskie poznawanie świata... Nieprawidłowe połączenie żył płucnych i ich
zwężenie powoduje, że nasz chłopiec każdego dnia jest w potwornym niebezpieczeństwie, że powinien
się znaleźć w USA jak najszybciej. Aby było to możliwe do 30 września klinika musi otrzymać przelew,
inaczej wycena operacji zostanie anulowana. 
Błagamy Was o pomoc, czasu jest tak niewiele!

Na drodze do sprawności i samodzielności stanęła jednak wojna. Mama chłopca w trosce o życie i
bezpieczeństwo synka zdecydowała się na ucieczkę do Polski. Mimo braku stabilnego miejsca
zamieszkania nie poddała się i zrobiła wszystko, aby zapewnić Władkowi opiekę specjalistów i terapię,
której chłopiec tak bardzo potrzebuje. Chłopiec obecnie uczęszcza do szkoły specjalnej, a jego stan
ustabilizował się dzięki farmakoterapii.

Największym marzeniem mamy Władka jest to, aby jej synek nauczył się komunikować z otoczeniem.
Istnieje szansa na komunikację alternatywną przy pomocy tableta z mówikiem, niestety jego koszt jest
poza zasięgiem rodziny… Terapia, badania, rehabilitacja i pomocne urządzenia to ogromne koszty,
których rodzina nie jest w stanie samodzielnie pokryć. Dlatego też zwracamy się z apelem o pomoc.
Każda, nawet najmniejsza kwota może przyczynić się do osiągnięcia celu, jakim jest zapewnienie
Władkowi szansy na sprawność i samodzielną przyszłość. Twoje wsparcie może odmienić życie tego
wyjątkowego chłopca… Każdy dar serca ma ogromne znaczenie!

WŁADYSŁAW BALABAN
Władek to niesamowity chłopiec, który od samego początku
swojego życia walczył z wieloma wyzwaniami. Przedwczesne
urodzenie, niedotlenienie, diagnoza autyzmu… Gdy wszystko
zaczynało wkraczać na dobre tory, wojna pozbawiła chłopca
możliwości dalszego leczenia, terapii, rehabilitacji. Pomóżmy mu
zawalczyć o przyszłość!

Władek przyszedł na świat w 32. tygodniu ciąży w Ukrainie, ważąc
zaledwie 1,5 kilograma. Przedwczesne urodzenie spowodowało
niedotlenienie i uszkodzenie jego ośrodkowego układu
nerwowego. Pomimo tego ciężkiego startu, przez pierwszy rok
życia chłopczyk rozwijał się prawidłowo, jednak później pojawiły
się pierwsze niepokojące objawy…
W wieku 2 lat Władek zaczął wykazywać wzmożoną
nadpobudliwość, problemy z jedzeniem i snem oraz trudności w
porozumiewaniu się. Zdiagnozowano u niego autyzm atypowy.
Mama Władka, widząc jego potencjał i determinację, podjęła
wszystkie możliwe działania, aby pomóc mu w rozwijaniu
umiejętności.

Jak możesz pomóc Władysławowi?

NIETYPOWY ŚWIAT WŁADKA - POMOC I LICYTACJE

wpłatami na zbiórkę 

dołączajac do grupy licytacyjnej na fb

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat."
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https://www.facebook.com/groups/862843868112163/

